



**Vordingborg  
Kommune**  
Trafik Park og Havne  
Mønsvej 130  
DK-4760 Vordingborg

# Faktura

VALHAL Grundejerforening  
Fmd. Jesper Sandbirk  
Lokesvej 3  
4760 Vordingborg

**Fakturanr./-dato** 90036530/ 13.03.2017  
**Ordrenr./-dato** 200034336/ 13.03.2017  
**Deres CVR-nummer** DK32874126  
**Kunde** 32874126  
**Fakturabeløb** DKK 56.875,00  
**Kontakt person** Anders Beck Lise  
**Kontakt Telefon** 55 36 25 18  
**Betaling senest** 02.04.2017  
**EAN lok.nr.** 5798007224059  
**CVR-nr.** DK29189676  
**Telefon**

## Specifikation

Overtagelse af gadelyset på Thorsvej, Lokesvej, Nornevænget, Baldersvej, Odinsvej, Ydunsvej og Freiasvej, 4760 Vordingborg. Købet er inkl. mast og kabler.

Betegnelse	Antal	Enhedspris	I alt
100012 Thorsvej, 9 LED lamper	9 ENH	1.625,00	14.625,00 *
Beløbet er inkl moms			
100012 Lokesvej, 1 LED lampe	1 ENH	1.625,00	1.625,00 *
Beløbet er inkl. moms			
100012 Nornevænget, 2 LED lamper	2 ENH	1.625,00	3.250,00 *
Beløbet er inkl. moms			
100012 Baldersvej, 4 LED lamper	4 ENH	1.625,00	6.500,00 *
Beløbet er inkl. moms			
100012 Odinsvej, 11 LED lamper	11 ENH	1.625,00	17.875,00 *
Beløbet er inkl. moms			
100012 Ydunsvej, 2 LED lamper	2 ENH	1.625,00	3.250,00 *
Beløbet er inkl. moms			



## INDBETALINGSKORT

Kan betales i pengeinstitut og på posthuse

## KVITTERING

KA71

Checks og lignende accepteres under forbehold af at pengeinstituttet modtager betalingen. Ved kontant betaling i pengeinstitut med terminal er det udelukkende pengeinstituttets kvitteringstryk der er bevis for hvilket beløb der er indbetalt.

VALHAL Grundejerforening  
Fmd. Jesper Sandbirk  
Lokesvej 3  
DK-4760 VORDINGBORG

Kreditnummer og beløbsmodtager  
82315632  
Vordingborg Kommune  
Trafik Park og Havne  
Mønsvej 130  
4760 Vordingborg

Kreditnummer og beløbsmodtager  
82315632  
Vordingborg Kommune  
Trafik Park og Havne  
Mønsvej 130  
4760 Vordingborg

Underskrift ved overførsel fra konto

Kvittering

Tilmelding til BetalingsService

PBS-nr:

Deb.grp.nr:

Kundenr:

Kroner

Øre

Betalingsdato

Kroner

Øre

56.875 00

02 04 17

56.875 00

Til maskinel aflæsning - Undgå venligst at skrive i nedenstående felt

Dag - Måned - År

FIK 752 (06-01)

KMD OGFIKSAP 1. udg. 04.2008

+71 < 006190036530007+82315632 <



**Vordingborg Kommune  
Trafik Park og Havne**

Mønsvej 130  
4760 Vordingborg  
Telefon  
EAN lok.nr. 5798007224059

# Faktura

Bilagsnr./dato  
90036530 / 13.03.2017

Side  
2

<b>Betegnelse</b>	<b>Antal</b>	<b>Enhedspris</b>	<b>I alt</b>
100012 Freiasvej, 6 LED lamper	6 ENH	1.625,00	9.750,00 *
Beløbet er inkl. moms			
<b>Subtotal</b>			<b>56.875,00</b>
<b>Moms</b>			<b>0,00</b>
<b>Fakturabeløb</b>			<b>56.875,00</b>

\* Markerede linier er momsfrie ydelser og udgør 56.875,00